
            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      Πρέβεζα   29-10-2024
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                          Αριθ. Πρωτ. 19668
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ     
Υπηρεσία : Οικονομική     

                             ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   654   /2024                

ΕΓΚΡΙΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
Έχοντας υπόψη:
 1.Τις διατάξεις:
 α. του άρθρου 66, 67 & 68 του Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143Α/2014) όπως έχει τροποποιηθεί
και ισχύει,
 β. του Π.Δ. 80/2016 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες ΦΕΚ( 145Α/2016) 
όπως ισχύει (ΥΠΟΙΚ. 2/100018/0026/30-12-2016) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,
 γ. του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114Α/06) όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 
 δ. του Ν. 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης.» (ΦΕΚ 87Α/2010)-(ΆΡΘΡΟ 72 & 65) όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει,
 ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και
Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει,
 στ. του άρθρου 203 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133 Α/19-07-2018) «Μεταρρύθμιση του 
θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της 
Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 
[Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] 
 2.Το υπ' αριθ.  19666/29-10-2024  αίτημα που αφορά την έγκριση πολυετούς δέσμευσης 
 3.H  μελέτη της Οικονομικής Υπηρεσίας 
                                       Αποφασίζουμε
 Παρέχουμε την έγκρισή μας για την ανάληψη υποχρέωσης συνολικού ποσού 13.020,00
€ για τα παρακάτω έτη που εμφανίζονται στον πίνακα σε βάρος των πιστώσεων του ΚΑΕ 
02. 10.6115.001 '' ΑΜΟΙΒΕΣ ΟΡΚΩΤΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ  "  του Προϋπολογισμού εξόδων του 
Δήμου Πρέβεζας κατ’έτος ως εξής:

ΚΑ ΕΞΟΔΟΥ 2025 ΣΥΝΟΛΟ

02.10.6115.001 13.020 13.020

Η παραπάνω έγκριση παρέχεται υπό την προϋπόθεση ότι ο φορέας θα μεριμνήσει για την 
εγγραφή των σχετικών πιστώσεων στον προϋπολογισμό των επόμενων οικονομικών ετών, 
χωρίς να γίνεται υπέρβαση των δεσμευτικών ορίων του ΜΠΔΣ.     
              
                                              ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

                                              ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΔΑ: 689ΚΩΞΧ-Π3Α


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 29-10-2024

		2024-10-29T09:25:41+0200
	Athens




